دانشمندان هشدار دادند به دلیل انباشت نوترون ها در
یک اتاق زیرزمینی ممکن است انفجار دیگری در نیروگاه

هسته ای چرنوبیل در اوکراین رخ دهد.

فاجعه 19۸6
فاجعه چرنوبیل یک حادثه هسته ای بود که در تاریخ
26 آوریــل 19۸6 )6 اردیبهشت 136۵( در راکتور
هسته ای شماره 4 در نیروگاه چرنوبیل، در نزدیکی
شهر پریپیات در شمال اوکراین رخ داد و مواد رادیو
اکتیو فراوانی آزاد شد. این حادثه به عنوان بدترین
فاجعه غیرنظامی تاریخ جهان به ثبت رسیده است.